
ProCredit Bank
cffi{rfsHt{TtAl-

B.C. 'Procredit Bank" 5.A., bd. $tefan cel Mare 5i Sf6nt, 65, of. 901, Chigindu, MD-2001, Republica Moldova

Beneficiar: lM Regia Autosalubritate

Data emiterii: 24.09.2020

GARANTTA eAtCenA nr. 39005590/57036973
privind cererea de participare la tender 21027933 lD ocds-b3Mp1-MD-1599230611985

inbaza prezentirii de citre CAPITAL SRL, numit in continuare Ordonator, a cererii de participare
la Licitatia publica 21027933 lDocds-b3udp1-MD-1599230611985, numit incontinuare Concurs, noi, BC
,,ProCredit Bank" S.A., numir de identificare de stat - codul fiscal 1007600059183, adresa: mun. Chigindu,
bul. Stefan cel Mare,65, numit in continuare Garant, ne asumdm un angajament de platd fati de lM Regia
Autosalubritate , numiti in continuare Beneficiar, in sumd de 52 000.00 (Cincizecigi doui mii) MDL.

Angajamentul Garantului este wlabil in una din urmitoarele situalii:
a) dacd dupd epirarea termenului de depunere a cereriide participare la concurs Ordonatorul igi

retrage sau igi modifici cererea;
b) dacd dupd desfacerea plicurilor cu cererile de participare la concurs, Ordonatorul refuzd

participarea la concurs in perioada valabilitd$i cererii, indicatd in condiliile concursului;
c) daci Ordonatorul nu accepti rectificirile erorilor aritmetice, efectuate de cdtre grupul de lucru,

erori depistate in timpul deruldrii concursului;
d) daci dupi ingtiinfarea Ordonatorului despre cAgtigul concursului, in perioada wlabiliti(ii cererii

indicatd in condiliile concursului:
- Ordonatorul nu semneazd sau refuzd semnarea contractului in corespundere cu instructiunile

participanti lor la'concurs.
- Ordonatorul nu prezintd sau refuzd sd prezinte asigurarea executdrii contractului in

corespundere cu i nstructi uni le partici panti lor la concurs.
e) dac6 Ordonatorul nu executd una din conditiile specificate in instrucliunile participanlilor la

concurs inainte de semnarea contractului.
Garantul igi asumi angajamentul de a pliti Beneficiarului suma men$onatd mai sus dupd
primirea cereriide plata in scrisa Beneficiarului, fdrd a prezenta documente doveditoare a cererii
date, cu condilia mentiondrii in cererea de plati a faptului realizdrii uneia sau mai multor din
situatiile epuse la punctul 1.

Orice platd efectuatd in cadrul acestei garantii, \€ a\ea ca efect reducerea proportionali a
angajarnentului bdncii.
Garantia este wlabild pAnd la data de 28.12.2020 9i epird in totalitate in mod automat in cazul
in care cererea Dumneawastri de platd scrisd nu ne parMne pAni la aceast6 datd inclusiv,
indiferent daca prezenta Garantie ne este restituiti sau nu.

Toate litigiile, apdrute pe parcursul realizirii prezentei garanlii, se solu$oneazi in conformitate cu legislalia
in Mgoare a Republicii Moldova.

1"r"o"n"

BC
Bulat

Co$atiuc Vercnica
I attest to the accur"cy ofthis
docum€nl

23.09.20?0 l7:15

B.C. "ProCredit Bank S.A.*

Formo juridicd de organizore Societate pe acliuni
N u m d ru I in reg i strd ri i d e stat 1 00 7 6000 5 9 1 8 3
Sediul bd. $tefan cel Mare Si Sfdnt 65, of. 901, ChiSindu, MD-2001

Republica Moldova

PreSedinte al Comitetului de Conducere OIga Bulat
Copitalul social 406 550 000 lei
Telefon 0800 000 10

m d a.offi ce@ p rocre d it- g ro u p.co m

www.procreditbank,md
*8.C. "ProCredit Bank' S.A. este inregistrotd in colitate de operator de date cu catacter personal sub numdrul 0000018


		2020-09-25T10:40:00+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




